
Tuotteen yksityiskohtainen kuvaus SANIBO 5 -pumppulaitetta käytetään tiloissa, 

jotka eivät salli jäteveden poistumista luonnollisella painovoimalla. SANIBO 5 -

pumppuasema on pieni kompakti automaattinen pumppuasema, jossa on kolme 

lisätuloliitäntää. Se on suunniteltu kotitalousjätevesien pumppaamiseen 

suihkuista, bideistä ja pesualtaista sekä vaakasuorilla liitännöillä 

varustetuista WC:istä. SANIBO 5 -pumppuasemassa on täysin toimiva sähkömoottorin 

lämpösulake. SANIBO 5 -pumppuasemassa pumput on varustettu ruostumattomasta 

teräksestä valmistetun korin ja erittäin tehokkaan silppurin avulla. SANIBO 5 -

pumppuaseman edut: ammattimainen, vankka leikkauslaitteisto, joka on suunniteltu 

uusimpien teollisten teknologioiden mukaan maksimaalisen luotettavuuden ja 

suorituskyvyn saavuttamiseksi. Erityinen moottorirakenne korkean 

käynnistysmomentin saavuttamiseksi helppo pääsy moottoriyksikköön itsepuhdistuva 

kyky painetiivis säiliön joustavuus kytkennässä alkuperäiseen putkistoon voidaan 

asentaa suoraan käymälän päälle Tekniset parametrit: SANIBO 5 pumppausaseman 

maksimikapasiteetti: 150l/min. suurin poistokorkeus: 9,5 m kestää pumppausaineen 

lämpötilan: enintään 45-48 °C (raja maksimi on 50 °C) 

H max -9,5 mQ max -150 l/min TEHO -0,6 kW... 

Kylpyhuoneen jäteveden pumppaamo. Monien vuosien kokemus antoi meille 

mahdollisuuden suunnitella huippulaadukkaan laitteen monenlaisiin sovelluksiin. 

Pää 

pumpun käyttötarkoitus on poistaa jätevettä wc-tiloista, mutta kolmen tuloaukon 

käyttö mahdollistaa jäteveden keräämisen mm. kylpy, pesukone 

ja wc - yksi 100 mm:n pääaukko wc-istuimille, 40 mm suihkujalustalle tai 

pesualtaille ja yksi 40 mm:n poistoaukko. Pumppu on poikkeuksellisen hiljainen, 

joten se 

on ihanteellinen ratkaisu kotikäyttöön. SANIBO 5 on varustettu päätytulpilla, 

jotka peittävät käyttämättömät tuloaukot. Pumppua voidaan käyttää myös 

keittiössä 

tai pesutupa, ilman yhteyttä wc:hen. Siinä on uimurikytkin automaattista pumpun 

ohjausta varten - pumppu pysähtyy automaattisesti täytön jälkeen 

laite. Lisäksi pumppu voidaan käynnistää manuaalisesti. Laitteen lisäetu on kyky 

pumpata jopa 40°C nesteitä (lyhyt- 

60°C) enintään 2 minuuttia. Pystysuunnassa 9,5 metrin ja vaakasuorassa 100 

metrin korkeudessa ei ole tarvetta painovoimaiselle jätevedenpoistolle. Sen 

käyttösykli on n. 8 sekuntia. Sanibo 5, ainoana markkinoilla saatavilla oleva 

merkkipumppu, jossa on ruostumattomasta teräksestä valmistettu moottorikotelo, 

siivilä ja 

leikkausjärjestelmä takaa taatun luotettavuuden, 

ja tehokkaassa pumpun moottorissa on sisäänrakennettu lämpösuoja. Laite on 

suunniteltu vaativimman eurooppalaisen mukaan 

standardit 

 


